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Írásbeli választ igénylő kérdés

dr. Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére
BUDAPEST

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény '7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló
46/1994 . (IX. 30.) Ogy. Határozat 91 . § alapján bejelentem, hogy írásbeli választ igénylő kérdést
kívánok benyújtani Balog Zoltán (Emberi Erőforrások Minisztériuma) Miniszter Úrnak a
következő címmel :
Mi lett és lesz a sorsa a valaha kiemelked ő szakmai ellátást és orvosi továbbképzést biztosító ,
Szabolcs utcai, néhai Orvostovábbképző Intézetnek? Mekkora kár keletkezett az épületekbe n
a több éves működtetési és karbantartási hiányosság következtében? Mi indokolta a z
intézmény bezárását, tönkretételét? Ki találta ki ezt a tönkretételt, és jogilag, valamin t
szakmailag ki és kik „valósították meg”? Van-e remény az OTKI felújításával, rendbetételéve l
párhuzamosan a színvonalas gyógyítás és oktatás, továbbképzések újbóli beindítására ?
Valamikor rendszeresen jártam különböző szakmai továbbképzésekre az Orvostovábbképző
Intézetbe . A háziorvosi szakvizsgámat is ott tettem le, a rendkívül színvonalas oktatási épületben . A
kollégák akkoriban elégedettek voltak a gyógyítás és különösen a különböz ő szakmai
továbbképzések infrastrukturális feltételeivel, de ami a legfontosabb, a betegek a gyógyítás ember i
és szervezeti, műszaki feltételeivel .
Mostanában több néhai betegtől és kollégától hallatom azt a hírt, hogy az OTKI-t már évek ót a
bezárták, és lassan teljesen kezd tönkremenni, erodálódni, összeomlani . . .
Pár hete jómagam is jártam a Szabolcs utcában, és kívülről, az utcáról is a fenti megjegyzések és
vélemények látszódtak igazolódni . Estefelé a Nyugati pályaudvarra érkez ő , vagy onnan távozó
vonatokból egyértelműen az látható, hogy az egész intézmény teljes sötétségben pang. . .

Tisztelettel várom válaszát !

Kiskunfélegyháza, 2012 . 10. 25 .

Tisztelettel :

Gar i Is an ev
országgyű és' képviselő (MSZP)
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